
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

18.02.2020              Енакиево        № 117 
 

 

 

 

  
 

 

О создании комиссии по инвентаризации 

оросительных систем и использованию  

орошаемых земель на административной  

территории города Енакиево 

 

 

 

 На основании распоряжения Правительства Донецкой Народной Республики от 

12 декабря 2019 г. № 159 «О проведении инвентаризации технического состояния 

инженерной инфраструктуры внутрихозяйственных и межхозяйственных оросительных 

систем и использования орошаемых земель на территории Донецкой Народной Республики», 

пункта 4.1. Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением 

главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью проведения 

инвентаризации оросительных систем и использования орошаемых земель 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь : 

  

1.  Создать комиссию по инвентаризации оросительных систем и использованию 

орошаемых земель на административной территории города Енакиево и утвердить ее состав 

(прилагается). 

 

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

3.  Начальнику отдела торговли и агропромышленного комплекса администрации 

города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-

 сайте администрации города Енакиево. 

 

 4.  Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево.  

 

 

 

Глава администрации  

города Енакиево                                                                           

                                                                                            

  

 

 

 

 



 

УТВЕРЖДЕН 

 

                                                                                                 Распоряжением главы  

                                                                                                 администрации города Енакиево 

                                                                                                 от 18.02.2020 № 117 

 

 

 

С О С Т А В  

комиссии по инвентаризации оросительных систем и использованию  

орошаемых земель на административной  

территории города Енакиево 

 

 заместитель главы администрации 

города Енакиево, председатель комиссии 

 

 главный специалист отдела торговли и 

агропромышленного комплекса администрации 

города Енакиево, секретарь комиссии  

  

Члены комиссии: 

 

 глава Карло-Марксовской поселковой 

администрации 

 

 

 специалист 1 категории отдела развития и 

использования водных ресурсов 

Государственного комитета водного и рыбного 

хозяйства Донецкой Народной Республики 

(по согласованию) 

 

 начальник отдела земельных отношений 

администрации города Енакиево 

 

 

 начальник юридического отдела администрации 

города Енакиево 

 

 заместитель начальника Отдела 

Государственного комитета по земельным 

ресурсам Донецкой Народной Республики в 

г. Енакиево (по согласованию) 

 

 глава Корсунской поселковой 

администрации 

  

 специалист 1 категории отдела торговли и 

агропромышленного комплекса администрации 

города Енакиево 

 

 

 



 

2 

 

 специалист 1 категории юридического отдела 

администрации города Енакиево 

 

начальник отдела промышленности, энергетики 

и экологии управления социально-

экономического развития администрации 

города Енакиево 

 

 главный специалист отдела организации 

производства, маркетинга продукции 

животноводства и растениеводства Управления 

по работе с сельхозпроизводителями 

Шахтерского района Донецкой Народной 

Республики (по согласованию) 

 

 начальник Отдела Государственного комитета 

по земельным ресурсам Донецкой Народной 

Республики в г. Енакиево (по согласованию) 

 

 

 

Начальник отдела торговли и 

агропромышленного комплекса 

администрации города Енакиево                                                             
 

 

 


